

Årsredovisning

för

Conike AB

559071-7343

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Conike AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ²¹ / ¹⁰ 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala ²¹ / ¹⁰ 2022


Agneta Nordstrand

Årsredovisning

för

Conike AB

559071-7343

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Conike AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisations-, ledarskaps- och individutveckling samt inom området human resources. Bolaget ska därtill bedriva utbildningsverksamhet och kompetensutvecklingsresor i anslutning till verksamheten. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper och fastigheter samt därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 788	1 074	1 829	1 710
Resultat efter finansiella poster	1 265	706	1 299	1 333
Soliditet (%)	82,8	83,6	87,5	85,2

Omsättningen har ökat för räkenskapsåret som avslutades 2022-04-30 efter en tillfällig nedgång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	2 208 162	516 638	2 774 800
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		516 638	-516 638	0
Årets resultat			870 213	870 213
Belopp vid årets utgång	50 000	2 544 800	870 213	3 465 013

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 544 800
årets vinst	870 213
	3 415 013

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 600 kronor per aktie)	360 000
i ny räkning överföres	3 055 013
	3 415 013

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022102401097

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 787 856	1 074 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 787 856	1 074 374
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-187 603	-125 742
Personalkostnader	2	-631 486	-489 428
Summa rörelsekostnader		-819 089	-615 170
Rörelseresultat		968 767	459 204
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		297 000	247 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-445	-483
Summa finansiella poster		296 555	247 017
Resultat efter finansiella poster		1 265 322	706 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-244 000	-115 000
Resultat före skatt		1 021 322	591 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 109	-74 583
Årets resultat		870 213	516 638

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

287 820

209 616

Summa finansiella anläggningstillgångar

287 820

209 616

Summa anläggningstillgångar

287 820

209 616

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

444 358

112 538

Övriga fordringar

80 502

113 407

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 651

102 763

Summa kortfristiga fordringar

588 511

328 708

Kassa och bank

Kassa och bank

4 422 251

3 651 932

Summa kassa och bank

4 422 251

3 651 932

Summa omsättningstillgångar

5 010 762

3 980 640

SUMMA TILLGÅNGAR

5 298 582

4 190 256

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 544 800

2 208 163

Årets resultat

870 213

516 638

Summa fritt eget kapital

3 415 013

2 724 801

Summa eget kapital

3 465 013

2 774 801

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 159 000

915 000

Summa obeskattade reserver

1 159 000

915 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 942

29 727

Övriga skulder

598 023

396 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 604

74 603

Summa kortfristiga skulder

674 569

500 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 298 582

4 190 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda


	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 616	209 616
Inköp	78 204	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 820	209 616
Utgående redovisat värde	287 820	209 616

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den 20 oktober 2022


Agneta Nordstrand
Verkställande direktör

2022102401102

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats ²¹ / 10 2022



Mats Johansson
Auktoriserad revisor
